
Objem: 1 PC Kód výrobku: VC322000198
12 PCS VC322001298

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Pevné

pH: 8 - 9 (≤ 1% solution)

Barva: Modrá

Vůně: Charakteristická

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.
0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

25.3.2025Vytvořeno dne:

Tablety do pisoáru s enzymatickým čisticím účinkem, prodlouženou životností a zesílenou parfemací. Zabraňují tvorbě usazenin vodního a 

močového kamene. 

NEBEZPEČÍ. Dráždí kůži. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny: Zamezte vdechování dýmu/mlhy/par. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. Kontaminovaný pracovní oděv neodnášejte z pracoviště. 

Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 

množstvím vody a mýdlem. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 

snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.  Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte 

lékařskou pomoc/ošetření. Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo 

předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu. Vyčištěný obal bez zbytkového obsahu výrobku odstraňte do tříděného odpadu.

Obsahuje 2 % složek, jejichž nebezpečnost pro vodní prostředí není známa.

Obsahuje: Benzensulfonová kyselina, C10-13-alkyl deriváty, sodná sůl, p-Mentha-1,4(8)-dien, Dipenten, Citral.

Technický list

CLEAMEN 322

Tabletu vložte do sítka a následně do pisoáru.

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


